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CALIBRE DIGITAL (MODELO ESTANDAR)

Resolucién: 0.01mm/0.0005"
Botones: on/off, zero, mm/inch
Auto-Apagado, deslizando la unidad se auto-enciende el equipo
Bateria CR2032

Salida de datos

Segun DIN862

Fabricado en acero inoxidable
Accesorios opcionales: cable salida datos

(codigo 7315-21, 7302-21)

1108-150 *
1108-200 *
1108-250 *
1108-300 *
1108-150W *
1108-200W *
1108-250W *
1108-300W *

0-150mm/0-6"
0-200mm/0-8"
0-250mm/0-10"
0-300mm/0-12"
0-150mm/0-6"
0-200mm/0-8"
0-250mm/0-10"
0-300mm/0-12"

Precision
+0.02mm
+0.03mm
+0.03mm
+0.03mm
+0.02mm
+0.03mm
+0.03mm
+0.03mm

Ruleta inferior
con
con
con
con
sin
sin
sin
sin

L
236mm
286mm
350mm
400mm
236mm
286mm
350mm
400mm

*Suministrado con certificado de inspeccion trazable a DKD Aleman

21mm
24mm
25mm
25mm
21mm
24mm
25mm
25mm

1108-150

16mm
19mm
20.5mm
20.5mm
16mm
19mm
20.5mm
20.5mm

16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm
16mm

40mm
50mm
60mm
60mm
40mm
50mm
60mm
60mm

ALIDA
BATOS INSPECTION
CERTIFICATE
TRACEABLE TO DKD
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